
E -lí
i" :D ,i-:¡_.-'I -_ I-Irh ¡|-ri'I . - ,¬: _ . _ _ , _

“ ,,_¬.- * *-'' -ml F 1 II

"!z".z.-zä
É ,sã 1 hi Hang,-ln

EsTAoo oo CEARÁ /¡@
PaE|=E|TuaA muN|c||=A|_ os Moaâoa Nova lr- sf:

"-.J
":':¡"_' ' . J | - Hn 1 'L-¡ .|"¬.um H

Tsgmg DE |1oMo|,,QGaç¿"Q

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Educação Básica, na pessoa do
Secretário o Sr. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF: 235.081.593-53, no
uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
Ns Pe-011/2019 - oivansâs, aaja ebjzz.-m éz saLacÃo DE MELHOR Paoeosrâ
ATRAVÉS os Racismo os Paaços PARA A FUTURA coNTaATAçÃo De PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVAS NOS
APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BASICA, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PP-011/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O7 de outubro de 2019.

r~.__¬_k \\pà\ 6

Edilson .. `=t`j¡.ä I de dliveira
Secretaria eEduação Básica

' PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP B2ã4ü.lJüD

CNPJ OT 782 EAOIDDD1-DO - CCF 05.920 1T1-4. E-MAIL: Iioitaoaom n@oL|tIooIt.oorn.br



" ' al J ' - II

Êi"f--'fi ~* H ' '--,_ ¡|¬. r|. 1
t _'F;r|.I".¡.r'| ir-I

.¬-'. -si' . f,~
l¬ ñ

W Ê..1"'

EsTAoo oo CEARÁ
PREFE|TuRA MUNICIPAL DE MDRADA Nova ~----r“

JI?-."' 1 1 " " .': E

IERMQ na gomotggação

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Planejamento e Finanças, na pessoa
do Secretário o Sr. ANTONIO MÃNCIO LIMA, portador do CPF: 309.730.233-68, no uso de
suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NE* PP-
011/2019 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVAS NOS
APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS DA SECRETARIA DE PLANEIAMENTO E
FINANÇAS, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através do
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NH
PP-011/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 07 de outubro de 2019.

xillflff 1 I -..¡..- F 1

.r É ,fi Li '_-'T/
A_ l _ M M

A nio Mâncio Lima
Secretari de Planejamento e Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA ¬~ CEARA- CEP EI2ã4D.DüD

CNPJ DT THE EAEIIODD1 DD - CGF DE BID 1714 E MAIL' Iloitaoaomnäoutlook oom br



-Ii

*É

iaeflfififia-:I r"'¡I,gä '*e].

EsTAoo oo CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IIIIoRAoA IIovA = -~--L..------~

"-7I'
L 1:-_;-.:

I F-4J ". ¡_!
|'\|`I

TERMO DE RQ1vIoI,QoAçA"g

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Administração, na pessoa do
Secretário o Sr. MARCOS AURELIO LOPES, portador do CPF: 232.928.143-91, no uso de
suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NP PP-
II11/2o1a - oIvzRsAs, zujú abjew éz ssI.EçÃo na IvIzI.RoR PRoI=~osTA ATRAVÉS os
REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVAS NOS
APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho atravês do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudlcada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial Nê
PP-011/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O7 de outubro de 2019.

Mari-_'-.'T: AurêliíLope -H
Secretario de Adminis ação

PREFEITURA MUNICIPAL D ORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CAETFIO, NO. TEE - CENTRO ¬- MOF-LADA NOVA - CEARA- CEP EEE-4D.OOD

CNPJ OT TEE EAOIODO1 DO - CEF DE SEO '1'I"'1-4 E-MAIL' Ilnitflnflürfl r'I@DI.IflI;II:I|I; IZIIIITI hr



-Ii-

*É

.LL+'-_ .:I-_:-.:__:-I| .._.||_ T_..-I!'¡¡_-z i."._`-I-II.--,_'.._-:I
|'". -'_-Í.Í-¡.`:_I __|. ¡_: ¡

_ Íziu

ESTADO oo OEARA _. ¿¿
PREFEITURA MUNIOIPAL os MORADA NOVA Ç Õló Jr*_|-

I_ ___.¿-' "
'J¡.I_¡. .

I |

¡ |

[EBMO DE HQMOLOQAÇÃQ

O Município de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Recursos Hídricos, na pessoa do Secretário o Sr. IOSÉ EDMUNDO ARAÚJO OLIVEIRA,
portador do CPF: 434.852.433-53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver
a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Maaaliúaae PREGÃO PRESENCIAL Ns PP-011/2019 - DIVERSAS, cuja eejaiú az
SELEÇÃO Os MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS os REGISTRO DE PREÇOS PARA A
FUTURA OONTRATAÇÃO OE PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS OE INSTALAÇÃO I:
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVAS NOS APARELHOS OE ARES
CONDICIONADOS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÃRIA E RECURSOS
HIDRICOS, OA PREFEITURA MUNICIPAL os MORADA NOVA, venha Através de
presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-011/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 07 de outubro de 2019.

I,\
josê Edmundo Ar újo Olive '

Secretaria de Agricultura, Pec ária e Recursos Hídricos
PREFEITURA MUNICIPA DE ORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TSE - CENTRO -- MORADA NOVA - CEARA- CEP E2S4D_DDU

CNPJ UT THE BAIJIITIJDI-no - CCF UEI São 1T1-4 E-MAIL: iIoitaoaomrI@outioo|‹.oom.hr



__.

1..

" -'I
--|' I'

J.-'I_ ;_..-..¡__¡|.__.?_'zJ-'|__.E¬_¬_|:. .'||"';'-`
..___,___,__,_I

'Íâ'-_

Í'-5 E3'EJ"

ESTADO oo CEARA '-5
PREFEITURA MUNICIPAL OE MORADA NOVA T-

-I

:_ ' . ,-›'

TERMO QE HQMOLQQAQÀQ

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Infraestrutura, na pessoa do
Secretário O Sr. IOSE MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA, portador do CPF: 228.457.123-
91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL NP PP-011/2019 - DIVERSAS, cujo objeto ê: SELEÇÃO DE MELHOR
PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO Os SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVAS NOS APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através
do presente termo, HOMOLOGAR O presente processo administrativo de licitação, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NS
PP-011/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 07 de outubro de 2019.

_..
.-' _.
__.

//Í
If

-. .ze " _ _ . f T" bre eOlIveIra] e Ma-rcondes No d
Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP EES40.lJIJO

CNPJ DT TEE E-AOIOOD1 OO - CCF DE SEO 171-4 E MAIL' IlCiteICEI1mn@,I!IUI:lI:II:Ik Com DI'



¡-

'Ã'

':"-LÊ*-1"I:.-
.Izi--l.l.

'-l._=¡
*_

'.'- _:-.
ni.1. '-;

ESTADO DO CEARA V -
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA _,

\I`_'_¡"
_'

:II ¡ ll II-I -I

ÍIÍERMQ QE HQMQLOGAÇÂO

O Município de Morada Nova, atravês da Secretaria de Articulação Institucional , na pessoa
da Secretária a Sra. ANA CRISTINA GIRÃO, portadora do CPF: 4-27.110.883-91, no uso de
suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NE PP-
011/2019 - DIVERSAS, cujo objeto ê: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA ÇONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA5 NOS
APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS DA SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO
INSTITUCIONAL, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, Venho atravês do
presente termo, l-IOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NS
PP-011/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O7 de outubro de 2019.

Ff .F.,_.i

_ -í ff--H ." É-r

Analice' Ina Oirsa
Secretaria de Articulação Institucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 725 -_ CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEF E2a4tI.oEItI

CNPJ D? 'TEE SAIIIDIJIJI EIIII - CDF DE EIEIJ 171-4 E MAIL' Iicitaoaon'In@outIooI›: Com hr
i I i -'I I I I 'F I ¡ I



'-SF"`-Ì
_-_É .'_.¡. _'5;-Il.Í--` :_;¡.--¿_._____ .;`..:Í-_._.-

I-|I_'-___
'IJ

.____

i.§¡ ¬:-;Â`'--.. .':“¬-*-.1
_'-":|

ESTADO oo CEARA _ -
PREFEITURA MUNICIPAL os MORADA NOVA _,_,z

II
LPI

I _ __›.~

TERMO DE HQMOLOGAÇAO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Saúde, na pessoa da
Secretária de Saúde a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF:
534.657.253-87, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N-S PP-011/2019 - DIVERSAS, zzujzz-z. sejam éz SELEÇÃO DE
MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA
CONTRATAÇÃO OE PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS OE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVAS NOS APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS DA
SECRETARIA OE SAÚDE, OA PREFEITURA MUNIOIPAL DE MORADA NOVA, venha
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NE
PP-011/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 07 de outubro de 2019.

.¬__ I
1¡. ¬._ |¬.

' ' ¬-I'"I~fL'GIz ~ _ -- :I _. * - ¬
Maria Luciana de Almeida Lima

Secretaria da Saúde
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITUFIA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL OAETRO, HO. 'FEE - CENTRO - MORADA NOVA - OEAFIA- OEP 52s4iJ.DütI

CNPJ DT TEE EADJDDD1-DD ‹¬ OGF DE BID 1714 E-MAIL' Iic.itacaon1n@outIooic c.on1.hr

‹¶



É -I-1i|_.[.F|
'ij - ¡__'_IIl
'_ .If II7`1,;; .JH

` S--"'.'-5-:O "~*1III"f.M f:--.'~1`=-`° 'If-'»'¿' ¬c-,I «-

°' ÉESTADO Do OEARÃ O) L
PREFEITURA MUNIOIPAI. DE MORADA NOVA ff-”\ _, Ç,'I __¡.'

.LI -_ |,I _ _¡I-'
Q. Ã .

.H-|.
¬1¡_I|
J

ÍIÍERMQ QE HQMQLOGAÇÀQ

O Município de Morada Nova, através da Secretaria Municipal da Assistência Social, na
pessoa da Secretária da Assistência Social a Sra. ROSE MAYRE MOl\l"l`EIRO OLIVEIRA
SANTOS, portadora do CPF: 829.995.203-44, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NP PP-011/2019 ‹-
DIVERSAS, cujo objeto é SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA A FUTURA OONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVAS NOS APARELHOS DE
ARES CONDICIONADOS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho atravês do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial Nê
PP-011/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 07 de outubro de 2019.

í í  . Ijlgl í ¡. 

Rose Mayre Monteiro Oliveira Santos
Secretaria da Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITUFIA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE ¬- DENTRO - MORADA NOVA - CEARA- OEF' E294I.'I.l.'IDÚ

ONPJ D? TEE EADIOOO1 DO - DOF DE BIO 'IT1-4 E MAIL' IIOIIEDHDHIHÉOUÍIDDII: Dom Dr



*Ã

1. ' .I 1 I 'I'*j _--F 'sl l.|l'\_-¡ I III. ¡. fl-'L-Ill*-_*

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA g

I --"P

I ' '-..

-I'

TERMO DE I-IOIVIOLOCAÇÃO I

O Municipio de Morada Nova, atravês da Secretaria de Cultura e Turismo, na pessoa da
Secretária a Sra. MARIA DO SOCORRO LEITÃO MACHADO, portadora do CPF:
560.596.473-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL NS PP-O11/2019 - DIVERSAS, cuja eizzjem éz SELEÇÃO DE
MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVAS NOS APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOVA, venho atravês do presente termo, HOMOLOGAR O presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-O11/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O7 de outubro de 2019.

,IL ,ALE ,IQ .
Maria/do Socorro Leitão Machado
Secretaria de Cultura e Turismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA» CEF' EE54D.IJDO

CNPJ D7 TEE BADIDDD1 DD - OOF DE DED 171-4 E MAIL' Iioitacaorn n@outIooII com hr



*Í

ESTADO DO OEARÃ z_..f._.~.z.a
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA \

'I.-I

-I -'L'-I'

. 'Ã ' JH'-.I-.I
- _-F-

2' I ¡_ .¡.'.|.-'I-'

TERMO DE ROMOLOCAÇAO M

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Esporte e juventude, na pessoa do
Secretário o Sr. ALEX SANDRO SARAIVA, portador do CPF: 421.921.963-34, no uso de
suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NP PP-
O11/2O19 - DIVERSAS, Cajú sbjerú ez SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVAS NOS
APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS DA SECRETARIA DE ESPORTE E IUVENTUDE,
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR O presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos, venho atravês do presente termo, HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NS
PP-011/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 07 de outubro de 2019.

__:
."I

_.'

____- .-

__--'--__ -1-L
-I-

--ST L .sa --JJ

H.

Ã Alex Sandro Saraiva
Secretaria de Esporte e Juventude

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP E294-D.DDD

CNPJ DTJE2 E4DI'IIiIJD1~Dü - CCF DB.IiI2D.1T1-4. E-MAIL: Ilcitaoaom n@OI.It|ooI-I.com.br

 _ííí/



' .'| . .'.L' :'-T

f-*ai“aJ”\A
ESTADO DO CEARA T"

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ,Ê i R `H_;_.'=ÍT"'

IÍERMQ DE HQMDLQQAQQÃQ

O Município de Morada Nova, através do Instituto do Meio Ambiente de Morada Nova, na
pessoa da Presidente a Sra. LÚCIA GLEIDEVÃNIA RABELO, portadora do CPF:
817.150.993-20, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL NP PP-011/2019 - DIVERSAS, cujo objeto ê: SELEÇÃO DE
MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVAS NOS APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS DO
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA, venho atravês do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial Nê
PP-011/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 07 de outubro de 2019.

Lúcia Gl idevãnia Rabelo
Presidente do instituto do Meio Ambiente de Morada Nova

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. TEE - CENTRO - MORADA NOVA ~ CEARA- CEP E294D.OilID

CNPJ CIT 782 EAEIIODD1-DO H CCF DE EIEOJIT1-4 E-MAIL: IiOItaI:I1omrI@outiooII.Oorn.l:Ir

- - ,__--. - ,I-LIIIIII. ,_,r . I ,_=-.." .;.-
¬|¡ .;"II'I _:_'I`-' O-|_. 'I-PI» . -. .' .'-.' "
'L I- J¬-'I' Ã' '› "' ' - CD 7'

I* ¬\\



-. - ' I.-:ÍIIIÊqfi '11 IJ. .L __ ñ r- | _.-E _

I ' 'I' ¡ 1 .!I '- "' ¬ -. . .I' ll.-I ih-.-I - TT - I
1, . .

n'¬--
'n

In
. 'I-H

. .
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA _,,_ _, _
"\I

É I |

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, atraves da Autarquia Municipal de Trânsito, na pessoa do
Presidente o Sr. FRANCISCO TALVANES RAULINO, portador do CPF: 534.175.503-00, no
uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
Ns PP-011/2019 - DIVERSAS, cuja aizzjara ez SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA
ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVAS NOS
APARELHOS DE ARES CONDICIONADOS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO.
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, Venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-011/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 07 de outubro de 2019.

Francis F vanes Raulino
Presidente da Autarq Municipal de Trânsito
PREFEITURA MUNICIP L DE MORADA NOVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO ¬- MORADA NOVA -¬ CEARA- CEP EEE4D.DIIID

CNPJ OT TEE B4DI'lJDü'I~DD - CCF DE SEI] 'IT1-4 E-MAIL: IiOItaI:aomI¬I@I:II.ItIook.OoI1'I.br



1,.,

fiilfed AesTAoo no CEARA -- O de ¬
PREFEITURA MuN|c||=›A|. oe |v|oRAoA NovA Í, I'- ...|'_'_1 .¡ - I- ,_

Isgmo D5 HQMOLOQAÇÃO

O Municipio de Morada Nova, atraves do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos
de Morada Nova, na pessoa do Presidente o Sr. MARCO VINÍCIO HOLANDA SARAIVA,
portador do CPF: 4-27.106.933-72, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver
a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Mdddlidddd PREGÃO PRESENCIAL Ns PP-011/2019 - DIVERSAS, údjd dbjdizd dz
seLsçÃo os memos PnoPosTA ATRAVÉS ne Rscisreo De Peeços PARA A
FUTURA coNTRA'rAçAo DE PRESTAÇÃO De senvlços De INSTALAÇÃU E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVAS NDS APARELHOS DE ARES
CONDICIONADOS DA SECRETARIA DE educação básica, DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MORADA NOVA, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NP
PP-011/2019 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O7 de outubro de 2019.

.. --""_'__í'___"¬'-¬.

(¬`l"1Í.l..1.,fi cg É_
Marco`VifilÊiÊ:Holarnda Saraiva

Presidente do IPREMN
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL G-ASTRÚ. NU. TEE - CENTRO - NICIRADA NCIVÀ - E-EÀHÀ¬ CEP E294-U.DÚÚ

CNPJ DT TB2 EMDIDDD1-DD - CEF DE.B2D.171-4. EMAIL: Iioitaoaornn@outIoolt.oom.lar. .


